
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Mirzec 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974), Rada 
Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/299/2021 Rady Gminy w Mircu z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Mirzec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4683) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Podstawą do ustalenia wysokości diety stanowi maksymalna kwota określona na podstawie 
art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.). 

2. Wysokośc miesięcznej diety jest uzależniona od pełnionej funkcji. 

3. Dieta stanowi procent podstawy określonej w ust. 1 i wynosi: 

1) 50% - dla Przewodniczącego Rady Gminy; 

2) 45% - dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy; 

3) 40% - dla Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy; 

4) 35% - dla radnych nie wymienienionych w punktach 1 – 3.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1441


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T10:31:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




